令和４年２月１０日

第６学年保護者の皆様

江戸川区立西一之江小学校

校長 大辻 隆夫

児童生徒用 iPad返却のお願い

 小学校生活もあとわずかとなりました。今年度から使用してきた iPadの回収

連絡が区からきましたのでお知らせいたします。

 下記の内容をご確認の上、返却をお願いいたします。

１、回収期間 ２月２１日（月）～２４日（木）

２、回 収 物  ・児童生徒用 iPad

        ・キーボードカバー

        ・充電アダプタ（純正品）

        ・充電ケーブル（純正品）

        ※充電アダプタとケーブルは、区から配備された物を持たせてください。

紛失等の場合、純正品を購入の上、学校へ返却をお願いいたします。

３、返却チェックシートの記入

別紙のシートを記入の上、iPad、アダプタ、ケーブルと一緒に返却をお願いいたします。